
 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne w Chmielnie Sp. z o.o. 

Chmielno  
ul. Gryfa Pomorskiego 28A 
83-333 Chmielno                                

NIP 589-203-04-95 
Regon 366387047 
BDO 000020766 

Tel. 58 57-33-951 
[E-mail] 
biuro.gpk@chmielno.pl 

     
Chmielno, dnia 10.01.2024 r. 

OGŁOSZENIE O IV PRZETARGU 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Chmielnie z siedzibą przy ul. Gryfa 

Pomorskiego 28A, 83-333 Chmielno ogłasza IV przetarg pisemny na sprzedaż składnika 

majątku ruchomego: 

 

Samochód ciężarowy marki VOLVO z zabudową do wywozu odpadów 

komunalnych 

 
I. Dane techniczne: 

−  Marka pojazdu: VOLVO 

−  Model pojazdu: FM 300 E4 20.0t wersja FM9 

−  Rodzaj pojazdu: Samochód ciężarowy 

−  Nr rejestracyjny: GKA 73833 

−  Nr VIN: YV2JL40A06A624921 

−  Rok produkcji: 2006 

−  Data pierwszej rejestracji: 2006/09/29, (w Polsce: 2020/11/03) 

−  Data ważności badania technicznego: 30.10.2024 r. 

−  Dopuszczalna masa całkowita: 18000 kg 

−  Rodzaj zabudowy: zabudowa do wywóz śmieci NTM KG 14.2 

−  Rodzaj kabiny: krótka (odchylana) 

−  Liczba osi / rodzaj napędu: 2 / 4x2 

−  Rozstaw osi: 4600 mm  

−  Skrzynia biegów: automatyczna 

−  Jednostka napędowa: z zapłonem samoczynnym 

−  Pojemność: 9364 ccm 

− Doładowanie: turbosp. z chłodn. powietrza 

−  Moc silnika: 220kW (299KM) 

−  Liczba cylindrów: 6 / rzędowy 

−  Norma spalin: E4 

Wyposażenie standardowe: 

−  ABS - system zapobiegający blokowaniu kół 

−  Ogranicznik prędkości do 90 km/h 

−  Antena radiowa 



 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne w Chmielnie Sp. z o.o. 

Chmielno  
ul. Gryfa Pomorskiego 28A 
83-333 Chmielno                                

NIP 589-203-04-95 
Regon 366387047 
BDO 000020766 

Tel. 58 57-33-951 
[E-mail] 
biuro.gpk@chmielno.pl 

     
−  Przygotowanie do montażu radia 

−  Blokada mechanizmu różnicowego 

−  System hamulcowy elektroniczny EBS 

−  Dach regulowany mechanicznie 

−  Światła p/mgielne przednie 

−  Filtr paliwa podgrzewany 

−  Tachograf 

−  Głośniki 2 szt. 

− Tempomat 

−  Komputer pokładowy 

−  Wskaźnik temperatury zewnętrznej 

−  Lusterka zewnętrzne podgrzewane elektrycznie 

−  Wspomaganie układu kierowniczego 

−  Obrotomierz 

−  Zawieszenie przednie pneumatyczne 
Wyposażenie dodatkowe: 

−  Kamera tylna 

−  Klimatyzacja 

−  Radioodtwarzacz 

−  Wyciągarka linowa 

−  Zawieszenie tylne pneumatyczne 
II. Osoby zainteresowane mogą dokonać wizji i uzyskać szczegółowe informacje o stanie 

technicznym pojazdu w siedzibie GPK Sp. z o.o. w Chmielnie przy ul. Gryfa Pomorskiego 28A 

codziennie od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00, po wcześniejszym uzgodnieniu 

terminu – numer kontaktowy: Zenon Formela 504 799 152, Bogdan Wilczewski  

515-255-823. 

III. Minimalna cena (cena wywoławcza) wynosi 96 120 zł  brutto. 

IV. Ofertę na formularzu (Załącznik nr 1) należy złożyć w terminie do dnia 19.01.2024 r. do 

godz. 12:00. 

Dopuszcza się złożenie ofert: 

- w formie pisemnej  (w trwale zamkniętej kopercie z dopiskiem „OFERTA NA ZAKUP VOLVO 

GKA 73833”) na adres: Gminne Przedsiębiorstwo  Komunalne Sp. z o.o.  

w Chmielnie ul. Gryfa Pomorskiego 28A, 83-333 Chmielno. 

- za pośrednictwem poczty elektronicznej: zamowienia.gpk@chmielno.pl  

V.  Kryterium wyboru jest najwyższa zaoferowana cena. 

VI.   Otwarcie złożonych ofert , odbędzie się w dniu 19.01.2024 r. o godz. 12:30. 

VII. Sprzedający poinformuje wszystkich biorących udział o wynikach postępowania  

w formie pisemnej oraz na stronie internetowej Spółki 

http://www.gpkchmielno.naszbip.pl/ogloszenia 

mailto:zamowienia.gpk@chmielno.pl
http://www.gpkchmielno.naszbip.pl/ogloszenia


 

Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne w Chmielnie Sp. z o.o. 

Chmielno  
ul. Gryfa Pomorskiego 28A 
83-333 Chmielno                                

NIP 589-203-04-95 
Regon 366387047 
BDO 000020766 

Tel. 58 57-33-951 
[E-mail] 
biuro.gpk@chmielno.pl 

     
VIII. Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. w Chmielnie zastrzega sobie prawo do  

odwołania przetargu bez podania przyczyny. Przetarg zostaje wówczas zamknięty bez 

dokonania wyboru i złożone oferty przestają wiązać. 

IX.  W sytuacji, gdy kilku oferentów zaoferowało tę samą cenę, komisja zawiadamia 

oferentów, którzy złożyli równorzędne oferty o terminie i miejscu przeprowadzenia przetargu 

w formie aukcji zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

Załączniki: 

1. Formularz ofertowy. 

2. Wzór umowy 

3. Opinia rzeczoznawcy 

 


		2024-01-10T11:46:28+0100
	Wojciech Kazimierz Okuniewski




